营运部发〔2013〕019号                 签发人：蒋炜
营业部11月第1周门店现场情况通报及处罚通知(第十七期)

各片长、门店：

营业部督导于11月份第1周对门店现场进行了常规检查；现将上周检查情况及相应罚款处理做出通报，具体情况如下：

一、罚款明细：

	序号

	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额

	1

	光华二片区
	清江东路店
	1、 店内大部分货架货品积尘；
2、 员工对培训内容不熟、对本店的中药任务不清楚；
3、 贵重商品交接不属实；

4、 销售任务分解表实际销量跟踪不属实；
	 40

	2

	枣子巷店
	1、 RX其它货架货品积灰较多（卫生问题重复犯，翻倍处罚）；
	20

	3

	光华村街店
	1、 收银台有夏季品种未及时进行更换；

2、 长短款登记金额与实际金额不符；

3、 收银台有厂家广告无执行单，未按公司规章制度执行；
	30

	4

	光华二片长 王胜军
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	45

	5
	西北片区
	白马寺店
	1、 营业执照等各类证照表面仍用透明胶粘贴，未按要求执行
	10

	6

	西北片长 刘琴英
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	5

	7
	新都片区
	马超东路
	1、 交接班本上未进行每天1-2产品培训；
	10

	8

	新繁店
	1、11月5日店长大会内容未及时传达到给店上每一位员工；

2、处方柜及货架上商品陈列较乱且卫生差；

3、贵重商品未存放于玻璃柜并上锁。

	40

	9

	新都片长 张博
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	25

	10
	东北片区
	金丝街店
	1、 OTC补益和OTC消化积尘较多；
	10

	11

	玉双路店
	1、 门店6组货架积灰较厚，卫生较差；
2、 温湿度超前记录；

3、 货品较多无价签。
	40

	12

	东北片长 黄兴忠
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	25

	13
	东南片区
	一环路南一段店
	1、 质管员对GSP管理原则不清楚；
2、 冰柜内存放私人食品；

3、 员工对培训内容不清楚；

4、 贵重商品无交接记录。
	40

	14

	滨江东路店
	1、 玻璃门及橱窗脏，蜘蛛网较多。
	10

	15

	东南片长 谭庆娟
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	25

	16
	光华一片区
	送仙桥店
	1、 实习生未主动招呼及微笑接待顾客，收银未唱收唱付，未主动询问会员卡；

2、 店内货架货品陈列较乱；

3、 货架上有1个月内效期品种（罚20元）；

4、 贵重商品交接数量不属实。
	50

	17

	光华一片片长 张蓉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	25

	合计

	450元

2、 门店的共性问题：

  1、对门店培训过的内容不熟悉，培训后运用效果不到位，如清江东路店、一环路南一段店；
  2、对公司的会议内容未及时传达，如新都新繁店；

  2、门店卫生不彻底，如玉双路店、清江东路、新都新繁店、滨江东路店、金丝街店、枣子巷店；
  3、货品陈列不整齐，如新都新繁店，送仙桥店。
  4、记录不到位、数量不属实，如清江东路店，一环路南一段，送仙桥店，玉双路店。
三、门店的个性问题：

  1、质管员对GSP管理原则不清楚，如一环路南一段店；

  2、收银流程不规范、实习生接待顾客不主动热情，如送仙桥店；

  3、货架上有1个月内效期，如送仙桥店；

  4、冰箱内存放私人物品，如一环路南一段店；

  5、长短款登记金额于实际现金不符，如光华村街店；

  6、有无执行单的厂家海报张贴，如光华村街店。

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求以上门店及时整改（如在接下来的检查中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，将从重处罚）。有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

四、片区存在的问题

  1、新都片长张博在片区内开展找问题的活动过于形式，不到位。
  2、对公司下发的各项要求，请片长严格按要求检查门店的执行情况。

  请片长、店长继续加强执行力，重视并加强门店各项现场管理。
四川太极大药房连锁有限公司营运部

二O一三年十一月十二日

 主题词：海南游  相关事宜  通知

四川太极大药房连锁有限公司     2013年11月12日印发
打印：熊小艳   核对：钱芳            （共印2份）

                                                 2013年11月12日